
PTA会員様                           令和６年１０月吉日 

 

                         江南市立北部中学校ＰＴＡ会長  

         岩  井  真  代                                   

江南市立北部中学校長  

                                                                河 合 荘 太 郎 

 

 

令和６年度 学校保健安全委員会のご案内 
 

 秋冷の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、北部中の教育活

動並びに PTA活動のために格別のご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、学校保健安全委員会を下記のように開催いたします。今回は、全国的にご活躍されてい

る木山裕策さんの講演をお聞きします。ご多用の折とは存じますが、多数ご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。参加を希望される方は、きりとり線以下の学校保健安全委員会参加申し

込み票に御名前を記入し、１１月８日（金）までに担任へご提出ください。 

 

記 

 
 

１ 日 時  令和６年１１月２１日（木）１４時００分～１５時１０分 

 

２ 場 所  江南市立北部中学校 体育館 

 

３ 講 師  木山 裕策 さん 

  １９６８年１０月３日生まれ、大阪府出身。 

  ２００５年甲状腺ガンを克服し歌手を目指す。 

  ２００８年「home」でメジャーデビュー。 

  同年、第５９回 NHK紅白歌合戦初出場。 

２０１８年デビュー１０周年シングル発売。 

 

４ 内 容  講演 

       「ガンが教えてくれたこと ～自分に向き合って見つけた夢～」 

 
き り と り 

 

学校保健安全委員会参加の申し込み票 
 

ご参加いただける方は、お名前を記入していただき、担任にお渡しください。 

 

１１月２１日（木）の学校保健安全委員会に参加します。 

  

      年  組  お子さんのお名前（長子）              

 
             保護者のお名前                 

 

                                    締め切り  １１月８日（金） まで 


